
             

 

УКРАЇНА 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

НАКАЗ 
 

17.11.2021           № 394 

 

Про направлення на курси підвищення 

кваліфікації Забашти В.В. при 

Комунальному закладі охорони здоров’я 

«Ізюмський медичний фаховий коледж» 

ХОР з 17.11.2021 по 14.12.2021 

 

Відповідно до Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і науково-

педагогічних працівників, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України від 21.08.2019 № 800, путівки Комунального закладу охорони 

здоров’я «Ізюмський медичний фаховий коледж» ХОР від 17.11.2021 № 757, 

керуючись ст. 122 КЗпП України, п. 4.1.24 розділу 4 та п.п. 6.3.1, 6.3.12 

розділу 6 Положення про Управління освіти Ізюмської міської ради 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Направити Забашту Василя Васильовича, вчителя-реабілітолога  

Комунальної організації «Ізюмський інклюзивно-ресурсний центр» 

Ізюмської міської ради, на курси підвищення кваліфікації до Комунального 

закладу охорони здоров’я «Ізюмський медичний фаховий коледж»  ХОР за 

власний рахунок, за його згодою, в терміни з 17.11.2021 по 14.12.2021 за 

очною формою. 

З 17.11.2021 по 14.12.2021 

2. Директору Комунальної організації «Ізюмський інклюзивно-ресурсний 

центр» Ізюмської міської ради Тертишній Г.С.: 

2.1. Довести інформацію до відома педагогічного працівника. 

17.11.2021 

3. Педагогічному працівнику Забашті В.В.: 

3.1. Поінформувати керівника закладу освіти про стан проходження ним 

підвищення кваліфікації у поточному році з додаванням копій отриманих 

документів про підвищення кваліфікації. 

До 15.12.2021 

 

 



4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника відділу  

науково-методичного та інформаційного забезпечення Управління освіти  

Ізюмської міської ради Золотарьову Н.М. 

 

Начальник Управління освіти     О. БЕЗКОРОВАЙНИЙ 
 

 

Візи:  

 

Начальник відділу науково-методичного 

та інформаційного забезпечення 

Управління освіти Ізюмської міської ради          Наталія ЗОЛОТАРЬОВА 

17.11.2021  

   

 

 

Юрист групи з централізованого 

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти Управління освіти  

Ізюмської міської ради                   Леонід  НАУМЕНКО  

17.11.2021  

 

 

 
 

Оксана Стрельник 0500277507 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


